

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

160 Yöneticinin Katıldığı Etibank'ın Yıllık Toplantısı İlçemizde Yapıldı :

GENEL MÜDÜR FETHİ AĞALAR :

“HEDEFİMİZ, DEĞİŞEN ŞARTLARA GÖRE AKTİF BANKACILIK,,

Salih GENÇ

Etibank'ın yıllık olağan toplantısı geçtiğimiz Çarşamba ve Perşembe günleri ilçemizde yapıldı. Etibank Genel Müdürü, Genel Müdür yardımcıları, daire başkanları ve Etibank'ın bütün şube müdürleri olmak üzere toplam 160 civarında yöneticinin katıldığı toplantılarda Etibank'ın yeni hedefleri belirlendi.

Toplantının 21 Haziran Çarşamba günü yapılan ilk bölümünde bir konuşma yapan Etibank Genel Müdürü Fethi Ağalar, yöneticilerden yetkilerini kullanarak daha aktif hareket etmelerini istedi. Etibank'ın günün şartlarına uygun hareket etmesi gerektiğini söyleyen Genel Müdür Ağalar «Biz 129 şubesi olan bir ticari kuruluşuz. Değişen şartlara göre kendimizi yenileyerek aktif bankacılık yapmak ve kârı esas almak zorundayız» şeklinde konuştu.

Toplantıda şube yöneticilerinin sorularını da cevaplandıran Ağalar, şube arttırıldığını söyledi. İki

gün devam eden toplantı-seleler görüşüldü ve tartışıldı.

190 Hacı Adayımızı Mukaddes Topraklara Uğurladık

İlçemizden bu yıl hacca gidecek olan 190 hacı adayını, geçtiğimiz Cuma günü, Seyyid Harun Veli Camii önünde düzenlenen bir törenle uğurlandı.

Beş otobüsle mukaddes topraklara uğurlanan hacı adayları, önce Konya'ya giderek Mevlânâ meydanında Konya'lı hacılara katılacaklar.

Seyyid Harun Veli Camii önünde yapılan uğurlama töreninde müezzin

Mehmet Rençber tarafından okunan Kur'anı kerimden sonra, Müftü Ahmet Ögüt, Kaymakam vekili Ali Fırat ve Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu birer konuşma yaptılar.

Bir gün öncesinden bayrak ve flamalarla süslenen Seyyid Harun Veli camii çevresini dolduran büyük bir kalabalık tarafından uğurlanan 190 hacı adayını mukaddes topraklara gitmek üzere yola çıktılar.

Marangozlar Sanayiinin Sorununa Çözüm

İlçemiz Belediyesince bir süre önce başlatılan çalışmalarla Marangozlar sanayiinin yolları imar planına uygun olarak ana ve ara yolları açıldı ve stabilize serildi.

Konu ile ilgili bir açık-

lama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Seçmenimize verdiğimiz sözü yerine getirerek ilçemiz marangozlar sanayiinin ana ve ara yollarını imar planına uygun olarak açtık, kış aylarında işyeri önleri ve yolları birikmesini önlemek amacı ile bütün blok önlerine ve yol girişlerine menfez döşedik. Yollara stabilize malzeme sererek Marangozlar sana-

Söylentiler üzerine yetkililer açıkladı :

“Seydişehir'e Bulgar Göçmeni Yerleşmesi Sözkonusu Değil,,

Vatandaşlar arasında Bulgaristan'dan göçe zorlanan soydaşlarımızdan bir kısmının Seydişehir'e yerleştirileceği yolunda söylentilerin yaygınlaşması üzerine yetkililer, konuyu araştıran muhabirimize böyle bir durumun söz konusu olmadığını söylediler.

Kaymakam Sadık Altınkaynak, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ve Emniyet Müdürü Ali Fırat bu konuda kendilerine hiç bir resmi bilginin ulaşmadığını, konunun vatandaşlar arasında yaygınlaşan söylentilerden ibaret olduğunu ifade ettiler.

Belediye Ekmek Fabrikası Açacak

İlçemiz belediyesi ekmek fırını açmak için çalışmalar yapıyor. Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'ndan alınan bilgiye göre eski hal dükkanlarına a-

çılması düşünülen Belediye Ekmek Fırını için yapımcı firmalarla görüşülüyor.

İlk etapta günlük 25000 ekmek kapasiteli bir fabrika

Devamı Sayfa 6'da

SHP Delege Toplantısı

2 Temmuzda Yapılacak

SHP İlçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal'ın açıklaması : «18 Haziran 1989 günü yapılacak olan delege toplantısı yerel yönetimler kurultayı nedeni ile iptal

edilmişti. Aynı toplantı 2 Temmuz 1989 günü parti binasında yapılacaktır. Tüm delegelerimizin katılımını önemle rica ediyorum. Saygılarımla»

YORUM

YÜKSEK OKUL AÇILIR MI ?

Geçen hafta gazetemizin manşetinde «Meslek Yüksek Okulu bu yıl açılacak mı? diye sormuştuk. Hafta boyunca da görüştüğümüz yetkililere sormaya devam ettik.

Geçtiğimiz Perşembe günü Tarım Orman ve Köyleri Bakanı Lütfullah Kayalar ile birlikte Beyşehir'e gelen ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir'e aynı soruyu yönelttik. Verdiği cevap şöyle «Biz üzerimize düşeni yaptık, Seydişehir'e Yüksek Okul açılması için karar aldık. Şimdi işi birinin takip etmesi lazım. Bu iş YÖK'ün işidir. YÖK'ten takip edilmesi gerekir.»

Cuma günü de Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nu ziyaret ederek Milletvekili Demir'in bu sözlerini anlattık. Belediye Başkanı Kılınçoğlu'ndan aldığımız cevap ise şu :

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Kaymakam

Lisan Kursuna Gitti

İlçemiz Kaymakamı Sadık Altınkaynak, 26 Haziran'da başlayacak üç aylık lisan kursuna katılmak üzere ilçemizden ayrıldı.

İçişleri Bakanlığı Eğitim Dairesince düzenlenen yabancı dil kursuna katılmak üzere 22 Haziran günü ilçemizden ayrılan Kaymakam Sadık Altınkaynak'a İlçe Emniyet Müdürü Ali Fırat vekalet ediyor

Türkiye'nin Bulgaristan Türkleri Politikası Ne Olmalıdır ?

IDP Seydişehir İlçe Başkanı Mehmet Demir'in açıklamasını aynen yayınlıyoruz.

«Son bir aydır, Türk kamuoyunu meşgul eden, en önemli mesele Bulgar Türklerinin yurtlarından sürgün edilmesidir.

ANAP iktidarının ve

TBMM'de gurubu bulunan partilerin yanlış dış politikaları sonucu Bulgar devletine Türkleri yurtlarından kovma cesareti vermiştir. İktidar ve parlamentodaki partiler "Bizim kapımız her zaman soydaşlarımıza açıktır." dedikleri gün hatanın en büyüğü-

nü işlemleridir. Çünkü : Bulgaristan Türklerinin varlıklarını kendi öz topraklarında sürdürmeleri, Türkiye için esas politika olmalıdır.

Kısa bir müddet önce dış Türkler meselesine sahip çıkanlar, onun milli

Devamı Sayfa 2'de